ПРОЕКТ

[image: image1.png]| f ; i f i i
‘ I
m I ‘ ‘ ‘
\ 2 Y \

g | L 4 | X i 2 [

' il 2 !

o y
) It B ol :
o 2 7 | 4

\

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАОЙНА

  от____________                                                                                                                                           № ________

хутор Кирова

Об отмене некоторых нормативно-правовых актов администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района
Руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь статьями 59, 64, 66 устава Верхнекубанского поселения Новокубанского района,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2017 года следующие нормативно – правовые документы:

  1) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 17 декабря 2015 года № 186 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги по постановке граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;

 2) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 11 июля 2016 года № 121 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги  предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;

 3) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 11 июля 2016 года № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»»;

 4) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 11 июля 2016 года № 120 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»»;

 5) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 11 июля 2016 год № 122 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»»;

 6) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 17 декабря 2015 года № 182 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на  которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»»;

 7) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 11 июля 2016 года № 116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах»»;

 8) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории »»;

 9) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 01.02.2016 года № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»»;

10) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 21 марта 2016 года № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»»;

 11) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 17 декабря 2015 года № 180 «Об утверждении административного регламента по предоставлении муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»»;

 12) постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 11 июля 2016 года № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»».

  2. Главному специалисту администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района А.О. Алимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                      А.В. Брежнев